
BELFOR Danmark A/S

Fabriksvej 6, DK-4200 Slagelse

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

Annual Report for 1 January - 31 December 2018

CVR-nr. 33 64 92 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/2 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 18/2 2019*

Elvir Kolak
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 18
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 19
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 21
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

BELFOR Danmark A/S
Fabriksvej 6
DK-4200 Slagelse

CVR-nr.: 33 64 92 82

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Slagelse

Municipality of reg. office: Slagelse

Bestyrelse
Board of Directors

Formand Heidi Lyngholm, formand (*Chairman*)
Elvir Kolak
Jes Bo Johansen
Lars Høegh Lyngholm

Direktion
Executive Board

Jes Bo Johansen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
DK-4200 Slagelse

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2018	2017	2016	2015	2014
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	77.420	67.132	62.919	53.164	48.325
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	7.195	10.883	11.119	12.044	10.419
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	7.372	11.119	12.044	10.419	8.070
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-134	-172	-376	-335	-496
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	5.602	8.490	9.040	7.663	5.646
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	52.439	49.531	49.157	43.900	45.803
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	31.221	31.619	35.129	26.089	18.426
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	6.880	7.308	18.187	13.165	0
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-4.634	-2.329	-5.774	-2.531	0
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-4.549	-2.652	-2.863	-2.379	0
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-8.332	-12.750	-2.893	-1.573	0
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-6.086	-7.771	9.520	9.061	0
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	123	98	90	82	78
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2018	2017	2016	2015	2014
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	14,1%	22,4%	24,5%	23,7%	17,6%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	59,5%	63,8%	71,5%	59,4%	40,2%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	17,8%	25,4%	29,5%	34,4%	35,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for BELFOR Danmark A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skadeservice, affugtningservice, skimmelrådgivning og renovering samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 5.601.557, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 31.220.727.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet forventede for regnskabsåret 2018 en øget vækst som følge af stigning i ordretilgangen og et positivt resultat.

Ledelsens forventning blev realiseret med en betydelig vækst i aktivitetsniveau, samt et positivt resultat.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Financial Statements of BELFOR Danmark A/S for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The company's activities comprise of damage control, dehumidification service, mold advice and renovation as well as other related services.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018 shows a profit of DKK 5,601,557, and at 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 31,220,727.

The past year and follow-up on development expectations from last year

For the financial year 2018, the company expected increased growth as a result of an increase in the order intake and a positive result.

Management's expectations were realized with a significant growth in activity level, as well as a positive result.

Management finds the result of the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's Review

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabet er ikke underlagt særlige risici, hverken forretningsmæssige eller finansielle, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer fortsat vækst og et positivt resultat for det kommende år

Eksternt miljø

BELFOR arbejder løbende på at minimere påvirkningen af miljø og klima fra både produktion og administration.

Vi har etableret egen affalds- og genbrugsstation, hvor affald fra skadesager sorteres, så flest mulige materialer kan genbruges.

Vores firmabiler, såvel som ejendomme er teknologisk opdaterede sådan at den nyeste teknologi der udleder mindre CO₂ og bruger mindre strøm.

Videnressourcer

Virksomheden har en global førerposition både på leveringstid/evne og produktkvalitet. Dette kræver selvsagt, at det er vigtigt at fastholde dygtige og innovative medarbejdere. Det er lykkedes at bevare den kritiske viden i virksomheden og at holde medarbejderomsætningen på et lavt niveau.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Special risks - operating risks and financial risks

The company is not subject to any particular risks, neither business nor financial, other than common risks within the industry.

Targets and expectations for the year ahead

The company expects continued growth and a positive oneresults for the coming year

External environment

BELFOR is constantly working to minimize the impact on the environment and climate from both production and administration.

We have established our own waste and recycling station, where waste from claims is sorted so that as many materials as possible can be recycled.

Our company cars as well as properties are technologically updated so that the latest technology emits less CO₂ and consumes less power.

Intellectual capital resources

The company has a global leading position in respect of both delivery time/ability and product quality. This obviously entails that it is important to retain qualified and innovative employees. The Company has succeeded in maintaining the critical knowledge in the Company and to keep the turnover of staff at a low level.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Ledelsesberetning

Management's Review

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Unusual events

The financial position at 31 December 2018 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2018 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		77.419.641	67.131.682
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-65.706.373	-53.011.286
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.341.556	-3.001.778
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		7.371.712	11.118.618
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	12.192	2
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-146.227	-172.421
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		7.237.677	10.946.199
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-1.636.120	-2.456.227
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		5.601.557	8.489.972

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	6.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.601.557	2.489.972
		<hr/>	<hr/>
		5.601.557	8.489.972

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		13.361.574	9.765.680
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		473.266	314.363
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		127.529	55.955
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	13.962.369	10.135.998
Deposita <i>Deposits</i>		755.875	670.700
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	755.875	670.700
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		14.718.244	10.806.698
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	9	652.429	537.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		20.154.551	18.799.553
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	10	12.298.034	8.320.993
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		31.073	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		16.813	411.479

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December (continued)

Aktiver

Assets

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	11	345.808	346.595
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		32.846.279	27.878.620
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.222.361	10.308.135
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		37.721.069	38.724.075
Aktiver <i>Assets</i>		52.439.313	49.530.773

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		30.720.727	25.119.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	6.000.000
Egenkapital Equity	12	31.220.727	31.619.170
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	13	922.893	604.859
Hensatte forpligtelser Provisions		922.893	604.859
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		4.178.783	4.119.428
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	14	4.178.783	4.119.428
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		27.426	11.729
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	14	2.378.553	1.357.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.226.721	4.126.956
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.270.897	1.146.718
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		432.086	0

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December (continued)

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.781.227	6.543.983
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		16.116.910	13.187.316
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		20.295.693	17.306.744
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		52.439.313	49.530.773
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	17		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	18		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	19		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	25.119.170	6.000.000	31.619.170
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.601.557	0	5.601.557
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	30.720.727	0	31.220.727

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		5.601.557	8.489.972
Reguleringer <i>Adjustments</i>	15	6.044.303	5.471.596
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	16	-4.140.427	-3.305.584
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		7.505.433	10.655.984
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		12.193	2
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-146.227	-172.421
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		7.371.399	10.483.565
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-491.334	-3.175.906
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		6.880.065	7.307.659
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-4.548.858	-2.652.133
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		-85.175	-36.700
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	359.600
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-4.634.033	-2.329.233
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		15.696	-37.820
Nedbringelse af leasingforpligtelser <i>Reduction of lease obligations</i>		-2.471.683	-1.858.723
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of loans from group enterprises</i>		124.181	1.146.717
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-6.000.000	-12.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-8.331.806	-12.749.826
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-6.085.774	-7.771.400
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		10.308.135	18.079.535

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Likvider 31. december		4.222.361	10.308.135
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger		4.222.361	10.308.135
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Likvider 31. december		4.222.361	10.308.135
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018 DKK	2017 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	58.126.047	46.897.689
Pensioner <i>Pensions</i>	4.511.202	3.610.117
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	1.771.771	1.500.741
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	1.297.353	1.002.739
	65.706.373	53.011.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	123	98
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	4.341.556	3.001.778
	4.341.556	3.001.778
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	12.192	2
	12.192	2

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018 DKK	2017 DKK
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	141.667	172.029
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	4.560	392
	146.227	172.421
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.318.086	2.105.334
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	326.903	350.893
Regulering af udskudt skat tidligere år <i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>	-8.869	0
	1.636.120	2.456.227
6 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
		Goodwill <i>Goodwill</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		1.500.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>		1.500.000
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>		1.500.000
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>		1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>		0
Afskrives over <i>Amortised over</i>		10 år 10 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	23.773.279	976.286	55.955	24.805.520
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	8.162.218	294.963	127.529	8.584.710
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.672.171	0	0	-1.672.171
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	55.955	-55.955	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>30.263.326</u>	<u>1.327.204</u>	<u>127.529</u>	<u>31.718.059</u>
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	0	0	0	0
Opskrivninger 31. december <i>Revaluations at 31 December</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	14.007.600	661.922	0	14.669.522
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.149.540	192.016	0	4.341.556
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-1.255.388	0	0	-1.255.388
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>16.901.752</u>	<u>853.938</u>	<u>0</u>	<u>17.755.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>13.361.574</u>	<u>473.266</u>	<u>127.529</u>	<u>13.962.369</u>
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>6.928.086</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.928.086</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	670.700
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	85.175
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>755.875</u>
Nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses at 1 January</i>	0
Nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses at 31 December</i>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>755.875</u>

9 Varebeholdninger

Inventories

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	652.429	537.320
	<u>652.429</u>	<u>537.320</u>

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder <i>Selling price of work in progress</i>	13.998.034	8.320.993
Modtagne acontobetalinge <i>Payments received on account</i>	-1.700.000	0
	<u>12.298.034</u>	<u>8.320.993</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

12 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

13 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat 1. januar

Provision for deferred tax at 1 January

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen

Amounts recognised in the income statement for the year

Årets indregnede beløb på egenkapitalen

Amounts recognised in equity for the year

Hensættelse til udskudt skat 31. december

Provision for deferred tax at 31 December

	2018	2017
	DKK	DKK
	604.859	253.966
	326.903	350.893
	-8.869	0
	922.893	604.859

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2018	2017
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligations</i>		
Mellem 1 og 5 år	4.178.783	4.119.428
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	4.178.783	4.119.428
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	2.378.553	1.357.930
<i>Within 1 year</i>		
	6.557.336	5.477.358

15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter	-12.192	-2
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	146.227	172.421
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	4.274.148	2.842.950
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	1.636.120	2.456.227
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	6.044.303	5.471.596

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-115.109	-73.676
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-5.362.326	-4.909.691
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	1.337.008	1.677.783
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	-4.140.427	-3.305.584

17 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Selskabet har indgået leje -og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 77 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt TDKK 22.642

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of up to 77 months. The total lease obligation is DKK 22.642k

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

18 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

BELFOR Europe GmbH

Kapitalejer
Shareholder

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
BELFOR Holdings Inc.	USA USA
BELFOR Europe GmbH	Tyskland Germany

Koncernrapporten for BELFOR Holdings Inc. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of BELFOR Holdings Inc. may be obtained at the following address:

185 Oakland Ave., Ste. 150
Birmingham, Michigan 48009
USA

Koncernrapporten for BELFOR Europe GmbH kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of BELFOR Europe GmbH may be obtained at the following address:

Keniastraße 24
Duisburg, 47269
Germany

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

19 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity